PAGE
2

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 8
      Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                                 «9» апреля  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Об открытии дисциплинарного производства.

1.СЛУШАЛИ:
Информацию и.о.начальника отдела контроля Кононыхина А.С.

О проведенных проверках членов НП СРО «ОСВО».

О решении контрольной комиссии.

РЕШИЛИ:
Открыть дисциплинарное производство на основании поступивших материалов проверок  деятельности следующих членов НП СРО «ОСВО» и выписки из протокола заседания контрольной комиссии от 9 апреля 2013 года №06 и назначить заседание дисциплинарной комиссии на 10 часов 17 апреля 2013 года:
1.ООО «Елена-К» ИНН 3328415234

Директор Гришин Александр Иванович

600026, г. Владимир, ул. Тракторная, д. 42

2.ООО «Спецлифт» ИНН 3328462562

Директор Нечаев Александр Александрович

600007, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д. 33 А

3.ООО СМФ «САНТЕЗ» ИНН 3328425659

Директор Демина Валентина Семеновна

600005, г. Владимир, Промышленный пр-д, д. 10 А.

4.ОАО «Владимирсантехмонтаж» ИНН 3328100202

Директор Потаскаев Сергей Анатольевич

600026, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 10 А

5.ООО «Интехстрой» ИНН 3328455540

Генеральный директор Хромов Андрей Викторович

600005, г. Владимир, ул. Студенческая, д.5А, оф. 402

6.ОАО «Владстройконструкция» ИНН 332810277

Генеральный директор Зеленский Олег Анатольевич

600009, г. Владимир, ул. 1-я Пионерская, д. 88 А

7.ООО «Алдега» ИНН 3301014926

Директор Кузнецов Денис Александрович

601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Кутузова, д. 1 а

8.ООО «ПЖЭП «Ком-Сервис» ИНН 3306008845

Директор Лапшин Вячеслав Анатольевич

601780, Владимирская обл., г. Кольчугино, ул. Добровольского, д. 36

9.ЗАО «РСУ» ИНН 3301003314

Генеральный директор Гасанбеков Амираслан Рамазанович

601652, Владимирская обл., г. Александров, ул. Киржачская, д. 23

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч